主旨：【企業徵才】精湛光學科技公司徵求國貿業務（德文）

如果具有德文專長的你/妳開朗外向也樂於接受挑戰完成目標，更願意不定期出差國外及參展，或本身對於社群行銷也有興趣，都歡迎來自我推薦！

精湛光學為AOI光學影像檢測設備製造商，成立於1992年並於2018年掛牌上櫃（股票代號2070），持續創造更優良的產品與多元化應用。目前在台灣高雄、台中，及大陸昆山、東莞及寧波等地都設有據點，此外，在歐、美、日本、巴西、土耳其、印度等地都設有代理商，其中「精密之都」德國，成績更為亮眼，儼然已成為國內、外知名緊固件大廠指定的AOI檢測設備品牌。

· 國貿業務（德文）招募說明 ■
►招募對象：111年應屆畢業生；樂於使用德文與客戶口語溝通、書信往來者
►工作內容：
1. 市場開發、完成公司設定之業績目標
2. 既有客戶定期拜訪、關係維護
[bookmark: _GoBack]3. 客戶需求處理（技術需求、樣品評估、設備規格確認、報價、合約制定）
4. 展覽、其他行銷工作執行
5. 客訴處理及障排協助
6. 帳款跟催、收款
7. 主管交辦事宜
8. 社群行銷管理
►公司官網：https://www.ccm3s.com/
►福利制度：https://reurl.cc/xQZXO1
►履歷投遞：
1. 至104人力銀行：https://reurl.cc/eOxaxm
2. 電話聯繫或職缺諮詢：HR 陳先生；07-6937937 #362